[bookmark: _GoBack]
[image: 1 (3)]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Малоархангельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2015 года № 388
г. Малоархангельск

Об утверждении плана размещения
 ярмарок на территории Малоархангельского
района не период с 01.01.2016г. по 31.12. 2016г.

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Орловской области от 05.03.2011 г. №68 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области» и постановления администрации Малоархангельского района от 15 мая 2007 года №82 «Об организации универсальной ярмарки»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить план размещения ярмарок на территории Малоархангельского района на период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.
( приложение).
2. Отделу по организационно - кадровой работе и делопроизводству настоящее постановление разместить на официальном сайте Малоархангельского района.
3. [image: ]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Малоархангельского района – начальника финансового отдела Кузину Н.Л.

Глава Малоархангельского района                                                           Ю.А.Маслов

Приложение
 к постановлению администрации
 Малоархангельского района
От 31.12.2015 г. № 388
Информация о ярмарках, планируемых к проведению
в предстоящем календарном году на территории муниципального
образования, и их организаторах
по Малоархангельскому району на 2016 год

	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Вид ярмарки по характеру деятельности
	Специализация ярмарки по классам товаров
	Срок (период) проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Организатор ярмарки, контактный телефон
	Администратор ярмарки, контактный телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Малоархангельская ярмарка
	Универсальная
	Смешанная
	2 раза в неделю (среда, пятница)
	г.Малоархангельск, ул. Советская, 1
	Малоархангельское райпо,
8(48679)2-35-61
	Малоархангельское райпо,
Писарева А.И.
8(48679)2-35-61

	2

	3

	4

	Всего ярмарок на 2016 г. - 105

image1.jpeg

image2.emf